Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01.11.2018                                        г. Кирсанов             № 931

О внесении изменений в список координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства Кирсановского района,
утвержденного постановлением администрации района от 26.03.2008 № 194
«О координационном совете по развитию малого и среднего
предпринимательства Кирсановского района».(с изменениями от 21.06.2017
№ 426)

В связи со штатными мероприятиями администрации района

постановляет:

1.Внести изменения в список координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства Кирсановского района,

утвержденного постановлением администрации 26.03.2008 № 194 «О

координационном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства Кирсановского района», и утвердить в новой редакции

согласно приложению.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Е.А. Понкратову.

Глава  района                                                                                         А.И.Редин

 2

Заместитель главы

администрации района

__________________                    Е.А. Понкратова

Заместитель начальника

организационной, правовой

и кадровой работы

 администрации района

__________________                   А.С.Бурчевский

Управляющий делами

администрации района

__________________                   Г.В. Саутина

Начальник отдела экономики,

предпринимательства и

потребительского рынка

администрации района

__________________                     М.М. Колотуша

М.М. Колотуша

3 51 99

 3

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                               постановлением администрации района

                                                                от  01.11.2018  №   931

          Список координационного совета по развитию малого и среднего

                предпринимательства Кирсановского района

Редин                                                  глава района, председатель

Александр Иванович                        координационного совета

Понкратова                                         заместитель главы администрации района

Елена Александровна                        заместитель председателя координацион-

                                                             ного совета

Колотуша                                             начальник отдела экономики, предприни

Мария Михайловна                             мательства и потребительского рынка

                                                              администрации района, секретарь

                                                              кординационного совета

члены координационного совета:

Бакулина                                     индивидуальный предприниматель

Галина Николаевна                              ( по согласованию)

Евсюткин                                   председатель комитета по управлению

Алексей Александрович          муниципальным имуществом  администрации

                                                    района

Михайлюк                                  председатель постоянной комиссии по

Николай Николаевич                бюджету, налогам и вопросам управления

                                                     муниципальной собственностью районного

                                                    Совета народных депутатов (по согласованию)

Макаров                                      индивидуальный предприниматель

Андрей Анатольевич                             ( по согласованию)

Шевякова

Елена Юрьевна                          заместитель главы администрации района

Худяков                                      заместитель начальника отдела

Владимир Борисович                сельского хозяйства администрации района